



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 9:04:35



OC-0387

R1016-0017

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	1	\$18.50	\$18.50	16	\$2.96	\$21.46
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	1	\$6.00	\$6.00	16	\$0.96	\$6.96
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$57.00	\$114.00	16	\$18.24	\$132.24
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, COI ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	1	\$18.70	\$18.70	16	\$2.99	\$21.69
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	4	\$6.60	\$26.40	16	\$4.22	\$30.62
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$4.50	\$4.50	16	\$0.72	\$5.22
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	1	\$3.90	\$3.90	16	\$0.62	\$4.52
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	1	\$6.00	\$6.00	16	\$0.96	\$6.96
0700	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS.	PAQUETE	1	\$9.00	\$9.00	16	\$1.44	\$10.44
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$78.50	\$78.50	16	\$12.56	\$91.06
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$5.76	\$41.76
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$14.00	\$14.00	16	\$2.24	\$16.24
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$90.95	\$90.95	16	\$14.55	\$105.50
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$18.50	\$18.50	16	\$2.96	\$21.46
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	2	\$32.00	\$64.00	16	\$10.24	\$74.24

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

14/11/2016 9:04:35



OC-0387
R1016-0017
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	1	\$10.00	\$10.00	16	\$1.60	\$11.60
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	1	\$9.00	\$9.00	16	\$1.44	\$10.44
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00	16	\$5.12	\$37.12
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	1	\$4.00	\$4.00	16	\$0.64	\$4.64
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	1	\$4.00	\$4.00	16	\$0.64	\$4.64

Total de artículos 28

SUBTOTAL \$732.95

IVA \$117.27

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$850.22

(SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 22/100 M.N.)

Cadena original: |10|16|2111|OC-0387|2029|8502220|14112016|28|89|
Cadena encriptada: HxOKpw1vsqXsNLm7o3xRSy807U50amZ8C0DkiVB+rAF+Et6VOMGf8JB3OVOHbqyagcpvcvbfY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 41709
Folio SIACAM: 0194
Código SIACAM:



ccbacbe2635c456babe3e4fa3ba12ff6

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VÍCTOR NARCISO AVILÉZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial